遗
失
声
明

遗
失
声
明

遗
失
声
明

遗
失
声
明

遗
失
声
明

遗
失
声
明

遗
失
声
明

遗
失
声
明

遗
失
声
明

遗
失
声
明

遗
失
声
明

遗
失
声
明

遗
失
声
明

遗
失
声
明

遗
失
声
明

遗
失
声
明

遗
失
声
明

遗
失
声
明

遗
失
声
明

遗
失
声
明

遗
失
声
明

遗
失
声
明

遗
失
声
明

遗
失
声
明

遗
失
声
明

遗
失
声
明

遗
失
声
明

遗
失
声
明

遗
失
声
明

遗
失
声
明

遗
失
声
明

遗
失
声
明

●高洋遗失望远镇唐徕湖畔 9-1-202室土地证，

证号：永国用（2013）第6320号，特此声明。

●魏桐遗失地德人和房地产开发有限公司开具的

君临世家花园 4-1-1002 室购房收据一张，票号：

0755856，金额：480000元，开票日期：2021年 3月 9日，

特此声明。

●银川市西夏区盈北村村民委员会遗失公章一

枚，声明作废。

●李亚宁遗失个体工商户营业执照正本，注册号：

640425600087021，特此声明。

● 魏 子 博 遗 失 身 份 证 ，身 份 证 号 ：

640322200006290011，有效期：2020年7月21日至2030
年7月21日，特此声明。

●周小乐（身份证号：640121198701041618）遗失律

师执业证，执业机构：宁夏天盛律师事务所，资格证号：

A20156401210022，执业证号：16401201710436623，特
此声明。

●张东彬遗失尚美雅居 5-2-403房屋押金收据，

金额：3000元，特此声明。

●杜银俭遗失住房保障证，证号：GZ201527428，档
案号：051123199513，特此声明。

● 保 爱 霞 遗 失 新 安 家 园 西 区 03-01-1202、
05-01-1501、05-01-1301室缴纳物业储备金票据，票

号分别为 00379718、00379719、00379720，金额分别为

3949元、5133.5元、5133.5元，声明作废。

●杨风娟遗失新安家园西区08-01-1701、18-2-1602
室缴纳物业储备金票据，票号分别为00379920、00411730，
金额分别为6125.5元、4713元，声明作废。

●宁夏宁温商贸有限公司遗失税务UK，统一社会

信 用 代 码 ：91640121MA76J0AM2W，设 备 号 ：

917000293901，特此声明。

●许秋凤（母亲）遗失刘苒（孩子）出生医学证明，

编号：K640055452，出生日期：2011年 3月 17日，许秋

凤（母亲）身份证号：372925198608253726，刘忠伟（父

亲）身份证号：372925198406193710，特此声明。

●许秋凤（母亲）遗失刘雨萱（孩子）出生医学证

明，编号：M640047746，出生日期：2013年 10月 27日 ，

许秋凤（母亲）身份证号：372925198608253726，刘忠伟

（父亲）身份证号：372925198406193710，特此声明。

●夏玉梅遗失银川旺元投资实业（集团）有限公司

开具的兰花花国际公寓 A15-801 购房发票，票号：

00124657，开票日期：2014年1月20日，金额：71141元，

特此声明。

●潘红（身份证号：41272719721220272X）遗失新

安家园东区 15-1-102 室物业储备金收据，票号：

00410684，金额：3867.5元，面积：77.35㎡，开票日期：

2016年9月22日，特此声明。

● 姚 斌 遗 失 身 份 证 ，身 份 证 号 ：

640102198708201515，特此声明。

●银川市金凤区远志停车场遗失停车场备案证，

证号：1002号，地址：金凤区宁安东巷开发区管委会东

侧，泊位数：160（地上），特此声明。

●宁夏安捷运输有限公司遗失车号：宁AE7569道
路运输证，运输证号：640104212120，特此声明。

依据《环境影响评价公众参与办法》将“华茂伟业绿色科技（石嘴山）
有限公司年产3500吨催化剂和催化剂载体项目环境影响报告书”征求意
见稿公示如下：

一、征求意见稿查阅方式与途径：
https://pan.baidu.com/s/1LlmQmLeXlLaZsxzg6XScYQ 提取码：4sgk
二、征求意见的公众范围
本项目周边常住公民。
三、公众意见表的网络链接
http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/

W020181024369122449069.docx
四、公众提出意见的方式和途径
可 以 通 过 下 载 并 填 写 公 众 意 见 表 发 送 至 建 设 单 位 邮 箱

17710128565@163.com。
五、公众提出意见的起止时间：
本公示发布之日起10个工作日。

华茂伟业绿色科技（石嘴山）有限公司年产3500吨
催化剂和催化剂载体项目环境影响报告书征求意见稿公示

各有关单位、企业：

依照国家和自治区相关政策调整实际，自治区住房城乡

建设厅已完成大部分建设工程农民工工资保证金和建设工

程“四项措施费”清退工作，但仍有少数单位和企业未办理清

退手续。为尽快完成清退工作，切实保障企业利益，请还未

办理 2006年 1月至 2011年 12月向原自治区建筑管理（安全

监督）总站缴纳建设工程农民工工资保证金和建设工程“四

项措施费”清退手续的单位、企业，于2023年12月31日前到

自治区住房和城乡建设厅办理费用查询、核实、返还手续。

联系电话：0951—5023102
宁夏回族自治区住房和城乡建设厅

关于清退农民工保证金和建设工程“四项措施费”的公告

本单位现有中山北街温莎花园小区内营
业房三百多平方米，租金 8万元；胜利南街云
翠园小区、温和瑞锦酒店公寓、西夏区祥瑞城
市花园小区营业房、民族北街 21小附近营业
房数套，另有民族北街21小附近办公楼数间，
现对外招租，适合各种经营范围，租金面议，本
广告长期有效。

有意者请致电：13895487822 杨女士

营业房出租
贺兰县黄河鱼运销协会（统一信用代

码：51640122MJX270691J），拟向协会登记
管理机关申请注销，请与本协会有债权债务
的单位及个人自公告之日起45日内前来本
协 会 办 理 清 算 手 续 。 联 系 人 ：高 萌
18649105515。特此公告

贺兰县黄河鱼运销协会

宁夏和瑞祥建筑工程有限公司，统一

社会信用代码:91640122MA76EP6N69，拟
向登记机关申请注销，有债 权债务的单

位及个人自本公告之日起 45日内前来办

理清算手续，特此公告。

宁夏和瑞祥建筑工程有限公司

注销公告 注销公告
刊登热线：0951-6014331 18909588251欢迎刊登/分类信息

国际 12
2023年4月13日 星期四 值班主任 田磊 编辑 陈永峰 美编 马洁 校对 黎仲越

在世界经济前景黯淡的情况下，中国
经济成为难得的亮点。古兰沙表示，中国
优化调整防疫政策，助力中国经济强劲反
弹，这对世界经济来说是重大利好，中国
将成为世界经济增长的关键引擎。

丹尼尔·利告诉记者，中国零售和旅
游业等多项经济指标快速反弹，在世界经
济复苏乏力背景下，中国经济呈现出积极
发展势头，预计今年对世界经济增长的贡
献率将超过三分之一，将为其他国家提供
重要机遇。

IMF总裁格奥尔基耶娃 6日在 IMF和
世界银行 2023年春季会议揭幕演讲时表
示，今年世界经济部分增长势头来自新兴
经济体，其中亚洲的表现尤为亮眼，预计
中国和印度两国将贡献 2023年世界经济
增长的一半。

近期，多家国际机构警告世界经济增
速放缓，同时强调中国经济增长势头对世
界经济的提振作用。

世界银行行长马尔帕斯日前表示，今
年世界经济整体疲软，但中国将是例外。
中国优化调整防疫政策有助于改善中国
乃至世界经济增长前景。他表示，中国民
间投资强劲，货币政策具有逆周期调节空
间，且政府一直在鼓励服务业尤其是医疗
保健和旅游业的增长。

马尔帕斯表示，得益于中国经济前景
的改善，该行已将2023年全球增长预测上
调至2%，高于1月份预测的1.7%。

3月底，世行发布东亚和太平洋地区
经济形势报告，将 2023年中国经济增速
上调至 5.1%，大幅高于该行 1月份预测
的 4.3%。

（据新华社华盛顿4月11日电）

国际货币基金

组织（IMF）11 日发

布最新《世界经济

展望报告》，下调世

界经济增长预测，

认为当前世界经济

增长面临极大不确

定 性 。 同 时 ，IMF

预计2023年中国经

济增速为 5.2%。国

际观察人士认为，

世界经济挑战加剧

之际，中国经济强

劲增长对全球来说

是重大利好，将成

为世界经济增长的

关键引擎。

世界经济复苏前景黯淡
中国“引擎”作用备受期待

IMF报告认为，除高通胀、乌克兰危机和疫情
持续影响外，金融领域动荡带来了新的挑战。发达
经济体硬着陆风险加剧，其中约90%的发达经济体
增速或放缓。报告预计，2023年世界经济增速将
从2022年的3.4%下降至2.8%，较此前预测下调0.1
个百分点。

该机构指出，多国央行大幅加息以抑制通胀，加
剧金融领域压力，而全球金融环境收紧也将阻碍复
苏。如何在降低通胀的同时保持增长和金融稳
定，成为各经济体政策制定者面临的难题。

IMF经济顾问兼研究部主任皮埃尔-奥利维
耶·古兰沙当天在新闻发布会上表示，近期银行业
动荡显示出形势依然脆弱，下行风险再次占据主导
地位。他指出，通胀比预期更加顽固，令人担忧的
是，过去一年来央行大幅收紧货币政策对金融领域

的副作用开始显现。
IMF指出，美欧银行业危机表明，美国和其他

地区银行系统超预期的脆弱性可能导致金融部门
动荡，并可能对世界经济产生重大影响。

IMF研究部世界经济主管丹尼尔·利 11日表
示，虽然银行业危机并未真正影响该机构的基线预
测，但“下行风险现在更加突出”。

通胀方面，IMF最新预计，随着能源价格下降，
今年全球总体通胀率将从2022年的8.7%降至7%。
但剔除波动较大的食品和能源价格的核心通胀预计
需要更长时间才能下降。对大多数国家而言，物价
涨幅将保持在央行目标水平之上直至2025年。

IMF同时警告，从中期看，世界经济恐难恢复疫
情前的增长速度，预计未来5年世界经济增速将保
持在3%左右，远低于过去20年3.8%的平均水平。

4月11日，在美国华盛顿，IMF货币与资本市场部主任托比亚斯·阿

德里安出席记者会。IMF4月11日发布《全球金融稳定报告》说，全球金

融体系的抗风险能力面临多重严峻考验，金融稳定风险迅速上升。报告

敦促政策制定者采取果断行动，防止出现任何可能影响市场对全球金融

体系韧性信心的系统性事件。 新华社发

挑战加剧：
美欧银行业危机拖累世界经济

难得亮点：
中国是全球增长关键引擎

1

2